АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         11.09.2014 года                            № 136                            ст. Новолеушковская
О внесении изменений в  постановление администрации Новолеушковского сельского поселения от 17 февраля 2014 года № 15 «Об утверждении регламента предоставления администрацией Новолеушковского сельского поселения муниципальной услуги "Выдача, закрытие порубочного билета на вырубку, обрезку и пересадку зеленых насаждений на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района»

В соответствии с  Законом Краснодарского  края от  29 мая  2014 года N 2974-КЗ «О внесении изменений в закон Краснодарского  края «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения от 17 февраля 2014 года № 15 «Об утверждении регламента предоставления администрацией Новолеушковского сельского поселения муниципальной услуги "Выдача, закрытие порубочного билета на вырубку, обрезку и пересадку зеленых насаждений на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района"» следующие изменения:

1) пункт 2.6.2.  административного регламента «Выдача, закрытие порубочного билета на вырубку, обрезку и пересадку зеленых насаждений на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района» изложить в следующей редакции:

«2.6.2. Для выдачи порубочного билета на работы по текущему содержанию зеленых насаждений (санитарной вырубке, санитарной, омолаживающей и формовочной обрезке) к заявлению прилагаются следующие документы:

- документы, удостоверяющие право собственности (пользования) на земельный участок;

- градостроительный план земельного участка;

 - информация о сроке выполнения работ;
- банковские реквизиты заявителя;
документы, подтверждающие необходимость производства работ, требующих вырубки (уничтожения) зеленых насаждений на соответствующем земельном участке».
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Новолеушковского сельского

поселения Павловского района

                  С.В.Курило